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

Energikarakter
G

Energifarge
Rød
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Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 900 000

Kommunale avgifter
Kr 10 789

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Fordelt på:
Eiendomsskatt boliger kr 2 652,‑
Feie‑ og tilsynsavgift kr 680,‑
Renovasjon normalab. kr 4 363,75
Tillegg 21‑50 m kr 817,50
Septiktømming hvert 2. år kr 3 093,50

Vann fra Kroksjøen vannverk kommer i tillegg.
Hver boenhet betaler en fast avgift tilsvarende to enheter. I tillegg betales en enhet for  
hvert husstandsmedlem som er registrert på boenheten.
Det faktureres to ganger per år med en 1/    2 ‑ part hvert halvår. Faktura sendes ut i løpet  
av februar/    mars og i løpet av september/    oktober. 
For ytterligere informasjon se https:/    /    www.kvsa.no/    hvordan‑faktureres‑jeg.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/    avgift.

Formuesverdi primær
Kr 166 825

Formuesverdi primær år
2025
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Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» , påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/   brensel, forsikring, innvendig/   utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 20, bruksnummer 33 i Eidskog kommune.Gårdsnummer 21,  
bruksnummer 99 i Eidskog kommune.Gårdsnummer 22, bruksnummer 9 i Eidskog  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3416/    20/    33:
04.12.1906 ‑ Rettigheter i flg skjøte
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3416 GNR: 20 BNR: 9
Rett til fløtning og landtrå.

08.02.1946 ‑ Dokumentnr: 139 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.11.1982 ERKLÆRING/    AVTALE
Vedtak av det offentliges vilkår for statstilskudd i forbindelse med senking/    lukking av  
grøft/    bekk/    kanal.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

13.11.1992 ERKLÆRING/    AVTALE
Elektriske kraftlinjer

18.01.2021 RETTSBOK
Rettighetshaver: OLSEN KJELL ASBJØRN
FØDT: 27.08.1959
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Rettsforlik saksnr. 20‑154269TVI‑GLOM

02.10.1906 REGISTRERING AV GRUNN
Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 3416 GNR: 20 BNR: 9

13.11.1946 REGISTRERING AV GRUNN
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 3416 GNR: 20 BNR: 52

01.01.2020 OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
Tidligere: KNR: 0420 GNR: 20 BNR: 33

3416/    21/    99:
01.07.1927 RETTIGHETER IFLG. SKJØTE
RETTIGHETSHAVER: KNR: 3416 GNR: 21 BNR: 57
Bestemmelse om veg

08.02.1946 JORDSKIFTE
Grensegangssak
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

09.11.1982 ‑ Dokumentnr: 5930 ‑ Erklæring/    avtale
Vedtak av det offentliges vilkår for statstilskudd i forbindelse med senking/    lukking av  
grøft/    bekk/    kanal. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.05.1927 REGISTRERING AV GRUNN
Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 3416 GNR: 21 BNR: 57

13.01.2006 REGISTRERING AV GRUNN
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 3416 GNR: 21 BNR: 124

01.01.2020 OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
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